КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ИСТОРИИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

(КУВО «ГАОПИ ВО»)

П Р И К А З

       29 декабря 2016 г.         № 29-О

Воронеж

Об утверждении перечня должностей, исполнение обязанностей которых

в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений

 В соответствии с Указом Президента РФ от 2 апреля 2013 г. № 39 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Воронежской области от

12 мая 2009 г. № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»"

п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю :

 1 . Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей которых в

наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений:

- заместитель руководителя;

- главный бухгалтер;

- начальник отдела комплектования, организации государственного хранения и

учета документов;

-начальник отдела информации, публикации и научного использования

документов;

- начальник отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и

обслуживания зданий;

- ведущие архивисты и архивисты 1 категории отдела информации, публикации

и научного использования документов.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

              В.С. Осадченко